
1/4

Pamětní medaile prezident Petr Pavel zušlechtěná
ryzím stříbrem 999/1000

narodnipokladnice.cz/prezident

O medaili

Podmínky objednávky

Již potřetí v historii samostatné České republiky jsme měli možnost

zúčastnit se přímé volby prezidenta a do jisté míry tak rozhodnout o

směřování naší země. První a druhou přímou volbu ovládl Miloš

Zeman, který po deseti letech vlády Pražský hrad opustí a pomyslné

žezlo předá svému nástupci.

V letošních prezidentských volbách zvítězil armádní generál ve

výslužbě Ing. Petr Pavel, M.A., který se společně s jedním ze sedmi

protikandidátů dostal do druhého kola voleb. Ve druhém kole pak

https://www.narodnipokladnice.cz/prezident


2/4

tohoto protikandidáta, Andreje Babiše, porazil. A stal se tak vítězem

voleb a zároveň druhým prezidentem zvoleným námi, občany České

republiky. Sláva vítězi, čest poraženým!

AVERS REVERS

Dominantou aversu medaile je profilový portrét
prezidenta Petra Pavla, v pozadí jsou listy
národního stromu lípy srdčité a česká vlajka.
Aranžmá je doplněno opisem PREZIDENT
PETR PAVEL.

Na reversu medaile je český lev,
opis ČESKÁ REPUBLIKA a rok
vydání medaile 2023, který je
zároveň rokem zvolení nového
prezidenta.

Přijměte prosím tuto nabídku jako připomínku letošních

prezidentských voleb a našeho nového prezidenta. Překrásná

medaile s výrazným reliéfem a velkorysým průměrem 50

milimetrů byla zhotovena ze základního kovu a následně

zušlechtěna ryzím stříbrem 999/1000. Jedná se o první

numismat emitovaný výhradně u příležitosti zvolení Petra Pavla

prezidentem. Vlastnictvím této medaile se může pochlubit jen 999

sběratelů, tak nízká je limitace.

Objednávkou získáte:

Medaili zušlechtěnou ryzím stříbrem 999/1000

Jistotu velmi nízké limitace, pouhých 999 kusů

Certifikát autentičnosti a elegantní kazetu

Jméno nového prezidenta známe, ale na své uvedení do úřadu si

bude muset ještě více než pět týdnů počkat. Své první funkční

období zahájí inaugurací začátkem března 2023 a složením

prezidentského slibu.

K medaili dostanete Certifikát autentičnosti a elegantní kazetu ve

které je medaile uložena a lze ji tak reprezentativně vystavovat.

Objednejte nyníVyplňte prosím tento

formulář:

*



3/4

*

*

*

*

*

Specifikace

Kov:

Základní mincovní kov

Zušlechtění:

Ryzí stříbro 999/1000

Průměr:

Cca 50 mm

Hmotnost:

Cca 37,7 g

Kvalita:

Antique finish

Země původu:

Česká republika

Rok emise:

2023



4/4

Nahoru

Limitace:

999 ks

NAŠE ZÁRUKY

Bezpečný nákup

 
Certifikát SSL

Komfortní doručení

Garance nejvyšší kvality

810 100 500

© Copyright 2023 - Národní Pokladnice, s. r. o.;

Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8; Tel.: 810 100

500

 
E-mail: info@narodnipokladnice.cz,

www.narodnipokladnice.cz; IČ: 28507622; DIČ:

CZ28507622

 
Společnost zapsána v OR vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 146644

 
 

Upravit nastavení souborů cookie můžete kliknutím na

tento odkaz.

 

 

tel:810 100 500

